
Uchwała Nr XXVII/174/2004 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 30 grudnia 2004 r. 

 
 
w sprawie : zaciągnięcia zobowiązania wekslowego 
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. "e" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn.zm./ oraz 
art.133 ust.1 i ust.1a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach 
publicznych /Dz.U. z 2003 r. Nr 15, poz.148, z późn.zm./ 
 
Rada Miejska w Brzesku Uchwala co następuje: 

§ 1 
 
 
1.Wyraża się zgodę na wystawienie weksla in blanco jako zabezpieczenie zwrotu 
kwoty 135.000,00 zł. /słownie : sto trzydzieści pięć tysięcy złotych/, 
pochodzącej z umorzenia części pożyczki, udzielonej na podstawie umowy 
pożyczki nr 435/2000/Wn6/OW-KW/P zawartej z Narodowym Funduszem 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Warszawie w dniu 
06.11.2000 r., w razie nie przeznaczenia tej kwoty na realizację zadania 
"Kanalizacja sanitarna ul. Na Górkach". 
2.Weksel, o którym mowa w ust.1, ma zastosowanie w przypadku nie 
wywiązania się przez gminę z umowy o przeznaczeniu umorzonej kwoty na 
zadanie, o którym mowa w ust.1 do dnia 30.03.2005 r. /umowa nr 
78/2004/Wn-6/OW-km/U, zawarta w dniu 20.12.2004 r. z Narodowym 
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z siedzibą w Warszawie/. 
3.Źródłem zabezpieczenia weksla in blanco będą dochody gminy z tytułu 
podatku od nieruchomości. 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi. 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


